# ACTA DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA DE LA CONVOCATORIA CAS TEMPORAL POR SUPLENCIA N° 003-2025-MIDAGRI-PROVRAEM

En los ambientes de la Unidad de Administración del Proyecto Especial de Valle de Desarrollo de los Ríos Apurímac, Ene y Mantaro - PROVRAEM, sito en Jr. Progreso S/N Barrio Aurora (Ref. I.E N° 38391 Aurora - Ayna San Francisco-La Mar-Ayacucho), siendo las 03:10 p.m. del día jueves 08 de mayo del 2025, se reunió el Comité de Selección para la contratación del personal bajo el Régimen Especial de Contratación Administrativa de Servicios, en mérito a la Resolución Directoral Ejecutiva N° 060-2025-MIDAGRI-PROVRAEM/DE, integrado por el Lic. Adm. NÉSTOR CHOQUELLAHUA PALOMINO (Presidente Titular), CPC. GERSON QUISPE HUARCAYA (Primer Miembro Titular) y Econ. GUSTAVO ROQUE JULCAPARI CUBA (Segundo Miembro), con la finalidad de evaluar la hoja de vida (Curriculum Vitae) de los postulantes a la CONVOCATORIA CAS TEMPORAL POR SUPLENCIA N° 003-2025-MIDAGRI-PROVRAEM, procediendo de siguiente manera:

### PRESENTACION DE LA HOJA DE VIDA - CURRICULUM VITAE

Se verifica los expedientes presentados por mesa de partes de manera presencial según consta en las bases del concurso, teniéndose la siguiente información:

# 1.1. ESPECIALISTA EN SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE LA UNIDAD DE PROGRAMACION, PRESUPUESTO Y SEGUIMIENTO

N°	Nombre	Ap. Paterno	Ap. Materno	DNI	Modalidad de presentacion de CV
1	EDER	PEÑA	ATAO	42713007	FISICO
2	SADAN JOSE	CANDIA	TELLO	47414801	FISICO
3	CESAR	DUEÑAS	FARFAN	42752625	FISICO
4	AMADEO	LLAMOCCA	RIVEROS	28299355	FISICO
5	WILLIAM OSCAR	RODRIGUEZ	ROMAN	47907016	FISICO
6	SERGIO LUIS	TORRE	HUAMAN	41018690	FISICO
7	MOISES TITO	HUARCAYA	VITOLAS	09484952	FISICO



## ADMISION Y EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA - CURRICULUM VITAE

Se procede con la apertura de cada uno de los sobres en físico que contiene la hoja de vida, luego se revisa para su admisión cada uno sobre el cumplimiento de los requisitos mínimos contenidos en las bases, Se procede con la evaluación y puntuación de los expedientes de la hoja de vida de postulantes admitidos (APTOS), en base a lo establecido en los requisitos mínimos contenidos en los TDR y puntuaciones conforme a lo establecido en las bases, obteniéndose el siguiente resultado:

# 2.1. ESPECIALISTA EN SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE LA UNIDAD DE PROGRAMACION, PRESUPUESTO Y SEGUIMIENTO

	Resultado	No Apto	Apto	No Apto	Apto	No Apto	No Apto	No Apto
	Observaciones / 2da Evaluación	No cumple la experiencia especifica		No cumple con el item VII (foliado y visado en cada hoja)		No cumple con el item VII (foliado y visado en cada hoja)	No cumple con el item VII (foliado y visado en cada hoja)	No cumple con el item VII (foliado y visado en cada hoja)
OLN	Puntaje total	17	39	0	40	0	0	0
TO Y EVALUACION DE LA UNIDAD DE PROGRAMACION, PRESUPUESTO Y SEGUIMIENTO	Capacitación en el area	0		0	~	0	0	0
CION, PRESUPUE	Diplomados	0	2	0	2	0	0	0
PROGRAMA	Maestria	0	2	0	က	0	0	0
E LA UNIDAD DE	Experiencia Especifica	0	17	0	17	0	0	0
EVALUACION DE	Experiencia General	12	12	0	12	0	0	0
	Formacion académica	5	2	0	2	0	0	0
ESPECIALISTA EN SEGUIMIEN	Resultado 1	Admitido	Admitido	No admitido	Admitido	No admitido	No admitido	No admitido
ESPE	INO	42713007	47414801	42752625	28299355	47907016	41018690	09484952
	Ap. Materno	ATAO	TELLO	FARFAN	RIVEROS	ROMAN	HUAMAN	VITOLAS
	Ap. Paterno	PEÑA	CANDIA	DUEÑAS	LLAMOCCA	RODRIGUEZ	TORRE	HUARCAYA
	Nombre	EDER	SADAN	CESAR	AMADEO	WILLIAM OSCAR	SERGIO LUIS	MOISES
	ž	-	2	ო	4	2	ဖ	7







### III. PROGRAMACION PARA LA ENTREVISTA

Asimismo, realizado la evaluación curricular, se procede a publicar la fecha y hora de la entrevista personal de los postulantes APTOS, en cada una de los cargos convocados:

	CONVOCAT	ORIA CAS TEMPORAL	POR SUPLENCIA Nº 00	03-2025-MIDAGRI-	PROVRAEM
N°	Nombre	Ap. Paterno	Ap. Materno	DNI	Fecha y hora de Entrevista personal 09/05/2025
			CANAL DISSESSED FOR THE POST OF THE STREET RESIDENCE OF		The state of the s
ES	SPECIALISTA EN SE	GUIMIENTO Y EVALU	ACION DE LA UNIDAD I SEGUIMIENTO	DE PROGRAMACI	ON, PRESUPUESTO Y
1 ES	AMADEO	LLAMOCCA		28299355	ON, PRESUPUESTO Y

Sin otros puntos más que tratar, se concluye la reunión, siendo las 04:35 p. m. del mismo día, pasando a firmar los presentes en señal de conformidad y para su publicación.

Lic. Adm. NESTOR CHOQUELLAHUA PALOMINO

Presidente Titular

CPC. GERSON QUISPE HUARCAYA

Primer Miembro Titular

Econ. GUSTAVO ROQUE JULCAPARI CUBA Segundo Miembro